
%vero«delzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAo.lnadd éit,
FAC ULTAD DE C IENC IAS EXAC TASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 12 de Agosto de 2.004zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Exptes. N" 8.200. - 8.208/04 y 8.272/04
RES. CD. N" 201/04

VISTO:

La presentación efectuada por los Departamentos de Matemática e Informática respectivamente,
mediante la cual solicitan se efectúe un llamado a Inscripción de Interesados a fin de cubrir cargos docentes
interinos temporarios;

Que se cuenta con el informe favorable de la Comisión de Hacienda obrante a fs. 4 vta. y 2 de las
presentes actuaciones;

Que la citada convocatoria debe realizarse en el marco de las normas del Reglamento para la
Provisión de Cargos Docentes Interinos, aprobado por Res. CD Nº 164/04;

POR ELLO y en uso de las atriibuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 07/07/04 y del 11/08/04)

RESUELVE:

A RIICI 11.Q 1 º: Disponer que por Dirección Administrativa Académica se convoque a Inscripción de
Interesados para proveer por evaluación de títulos, antecedentes y prueba de oposición, los cargos docentes
interinos que se detalla seguidamente:

CANT. CATEGORÍA DED. ASIGNATURA EXPTE.

1 (uno) Hasta J.T.P
Semiexclusiva

Conectividad y Teleinformática 8.200/04

1 (uno) J.T.P. Semiexclusiva
Matemática 1 c/ extensión de

8.208/04
funciones a Análisis Matemático 1

1 (uno)
Auxiliar Docente

Simple Matemática 1 8.208/04
de lra. Cat.

1 (uno) Hasta J.T.P Semiexclusiva
Arquitectura y Organización de la

8.272/04
Computadora

PUBLICACIÓN: del 17 al 19 de Agosto de 2.004

INSCRIPCIONES: del 23 al 27 de Agosto de 2.004

CIERRE DE INSCRIPCION: 27 de agosto de 2.004 a Hs. 12:00

EXHIBICIÓN DE LISTAS DE INSCRIPTOS: 30 y 31 de Agosto de 2.004

IMPUGNACIONES y RECUSACIONES. 1 y 2 de Setiembre de 2.004

IMPUGNACIONES AL DICTAMEN: Hasta 48 horas hábiles posteriores a la presentación del dictamen·

LUGAR DE INSCRIPCIONES: Mesa de Entradas de la Facultad de Ciencias Exactas en el horario de

atención al público (10:00 a 13:00 ó 15:00 a 17:00) realizándose las mismas mediante formulario "ad-hoc"

para cada cargo, que deberá solicitarse en Mesa de Entradas adjuntando un Currículum Vitae y la respectiva

Documentación Probatoria

SORTEO DE TEMAS Y OPOSICION
Para el cargo ele Hasta JTP Semiexclusiva para la asignatura Conectividad y Teleinformática
Lunes 6 de Setiembre de 2.004 a horas 15,30- Oposición Miércoles 8 de Setiembre de 2.004 a hs. 15,30

v)!P



%rudzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAo.dcnadit,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FAC U LTAD D E C IENC IAS EXAC TASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

RES CD Nº 201 /04

-2- //..

SORTEO DE TEMAS Y OPOSICION

Para el cargo de JTP - Semiexclusiva para la asignatura Matemática 1 con extensión de funciones a

Análisis MatemáticozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1

Lunes 6 de Setiembre de 2.004 a horas 09,30- Oposición Miércoles 8 de Setiembre de 2.004 a horas 09,30

Para el cargo de Auxiliar Docente de 1 ra. Categoría - Simple para la asignatura Matemática 1

Lunes 20 de Setiembre de 2.004 a horas 09,30- Oposición Miércoles 22 de Setiembre de 2.004 a horas 09,30

-o

Para el cargo deHasta JTP - Semiexclusiva para la asignatura Arquitectura y Organización de la

Computadora.

Miércoles 8 de Setiembre de 2.004 a horas 15,30- Oposición Viernes 1 O de Setiembre de 2.004 a horas 15,30

ARTICULO 2%: Integrar las Comisiones Asesoras que entenderán en la presente convocatoria, de la forma y
modo que se explicita seguidamente:

Para el Cargo de Hasta Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva para Conectividad y Teleinformática

Titulares : Mgr. Daniel Arias Figueroa
Mgr. Gustavo D.Gil
C.U. Sergio Rocabado Moreno

Suplentes: C.U. Jorge Ramírez Morales
Ing. Carlos Hemsy
Lic. Edgar Ariel Rivera

Para el cargo de T T P

Matemático 1

Semiexclusiva para Matemática 1 con extensión de funciones a Análisis

Titulares : Ing. Gilda T. De Aris
lng. María C. Lentini
Ing. Leonor Bumalén

Suplentes : Prof. Jorge Garzón
Prof. Giselle Collivadino
Ing. Silvia Pareja

Para el cargo de Auxiliar Docente de lra. Categoría Simple para Matemática l

Titulares : Ing. Marta Lentini
Bach. Gloria Tarifa
Ing. Irma Martínez

Suplentes : Msc.Lidia E. Ibarra
Ing. Ariel A. Estrada

Ing. Claudia Villarreal

Para el cargo de basta ITP Semiexclusiva para Arquitectura y Organización de la Computadora

ARTICULO 3%: Hágase saber a las Comisiones Asesoras respectivas y a los Opto. de Matemática e
Informática, publíquese en cartelera y RESÉRVESE

Suplentes : Lic- Edgar. A.Rivera
Lic. Gabriel M. Pagés
C.U. Jorge F. Ramirez Morales

df.
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

pro. MARIA ELENA HIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA8

Titulares : lng. Carlos E. Hemsy
Mag. Daniel A. Arias Figueroa
C.U. Sergio Hernán Rocabado


